<sup>68</sup> *An act concerning fines or sums of money to be taken by the ministers of bishops and other ordinaries of Holy Church for the probate of testaments*, [w:] *English Historical Documents...*, Vol. V, s. 727–728.

<sup>69</sup> *An act concerning the taking of mortuaries. St 21 Hen. VIII, c. 6, 1529*, [w:] *Ibidem*, s. 728–730.

<sup>70</sup> *An act concerning the pardon granted to the king's spiritual subjects of the province of Canterbury for the peamunire, 1531*, [w:] *Ibidem*, s. 730–731; W. J. Sheils, op. cit., s. 20.

<sup>71</sup> *Ibidem*, s. 21.